
Český svaz jachtingu 
160 17 Praha 6, Zátopkova 100/2, PS40 

Tel. + fax: +420 233 017 443, +420 242 429 253 
www.sailing.cz  email: jachting@cstv.cz   

 

Oznámení o zahájení jednání 
Disciplinární komise ČSJ 

 
Výkonný výbor Českého svazu jachtingu (VV ČSJ) přijal na svém lednovém jednání 

dne 17. 1. 2013 závěrečnou zprávu Kontrolní komise ČSJ, kterou považuje současně za 
návrh na zahájení disciplinárního řízení se Zbyňkem Loudou, rok nar. 1961, člen ČSJ reg. 
č. 1803-001, rozhodčí č. 19-769R3, trenér č. 224-III a člen HZS ČSJ odznak 415, 
v souvislosti posouzením postupu VV ČSJ na zasedání dne 20. 9. 2012, při zamítnutí 
žádosti ALT 29er o přijetí do ČSJ, kterou podával Zbyněk Louda, a následného odvolání 
podaného 13. 12. 2012 Zbyňkem Loudou a MUDr. Borisem Živným proti zamítnutí žádosti. 
Z důvodu podezření na nepravdivě uvedená fakta VV ČSJ na svém lednovém zasedání 
podnět posoudil a shledal jej důvodným. 

Na základě rozhodnutí VV ČSJ ze dne 17. 1. 2013 byla Disciplinární komise Českého 
svazu jachtingu pověřena jednáním se Zbyňkem Loudou ve smyslu Disciplinárního řádu. 

V souladu s Disciplinárním řádem Českého svazu jachtingu svolávám jednání 
Disciplinární komise Českého svazu jachtingu na následující termín a místo: 

 
čtvrtek 21. 2. 2013 v 17 hod., budova ČSTV v Praze, 

Zátopkova 100/2, zasedací místnost č. 209 (první patro vlevo na konci chodby) 
 
Účastníky jednání jsou členové Disciplinární komise Českého svazu jachtingu, 

zástupce Kontrolní komise ČSJ, z jejíhož podnětu Disciplinární komise jedná a pan Zbyněk 
Louda, rok nar. 1961 jako osoba, jejíž jednání je předmětem řízení. Tímto všechny tyto 
účastníky zvu na svolané jednání.  
 
Poučení: 

Pokud se k jednání Komise nedostaví osoba či subjekt, jejíž jednání je předmětem 
řízení, proběhne jednání i bez její přítomnosti. Právo na odvolání tím není dotčeno. 
 
 
V Brně dne 24. 1. 2013 
 
 
 Ing. Radim Vašík 
 předseda Disciplinární komise ČSJ 
 
Rozdělovník: 

- členové Disciplinární komise ČSJ – emailem 
- Kontrolní komise ČSJ – emailem předsedovi komise na adresu flotech@volny.cz 
- pan Zbyněk Louda – emailem na adresu zbyneklouda@seznam.cz 
- ostatní zveřejněním na webu ČSJ 

 
Přílohy: 

- zpráva Kontrolní komise ČSJ ze dne 8. 1. 2013 – Posouzení postupu VV ČSJ na 
zasedání dne 20. 9. 2012, při zamítnutí žádosti ALT 29er o přijetí do ČSJ, kterou 
podával Z. Louda. 

Občanské sdružení registrováno u MV ČR pod č.j. VSP/1-1235/90-R 
Bankovní účet veden u GE Money Bank, a.s. Praha 6, Vítězné nám. 

Č.ú. 155116980/0600 
IČ: 61379387    DIČ: CZ 61379387 


	Tel. + fax: +420 233 017 443, +420 242 429 253

